UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-TTr

V/v triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Công an nhân dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lai Châu, ngày        tháng  9  năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 3540/KH-UBND ngày 18/9/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Công an nhân dân. Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc

sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, tổ chức tuyên truyền, phổ biến tuyên

truyền giáo dục pháp luật, thực hiện triển khai như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, quán triệt, phổ biến, triển khai thi hành Luật

Công an số 21/2023/QH15 được Quốc hội khóa XV, kỳ họp thứ 5 thông qua

ngày 22 tháng 6 năm 2023, có hiệu lực thi hành từ ngày 15/8/2023 đến toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong phòng, đơn vị bằng các hình

thức phù hợp, hiệu quả. (Sao gửi kèm theo).

2. Hình thức tổ chức triển khai phổ biến, tuyên truyền: Các phòng, đơn vị

trực thuộc sở chủ động lựa chọn hình thức phù hợp như (lồng ghép trong các cuộc

họp, hệ thống phần mềm quản lý văn bản điều hành, hòm thư điện tử công vụ…)

Căn cứ nội dung Công văn này Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Thủ

trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2023-09-20T09:11:48+0700
	Đặng Văn Châu

		2023-09-20T11:13:42+0700

		2023-09-20T11:13:35+0700

		2023-09-20T11:13:35+0700

		2023-09-20T11:14:18+0700